
Artikelnr.: 386028

RM-G4000-6MSC - Fast Ethernet Modul mit 6 Multi-Mode 100BaseFX Ports mit
SC-Anschlüssen

ab 1.108,94 EUR
Artikelnr.: 386028

Versandgewicht: 0.40 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
Industrielle Rackmount-Switches bieten modulare Flexibilität mit 24- bis 64-Port-Routing- und bis zu 10GbE-Switching-Funktionen, Sicherheitsfunktionen auf der Grundlage des IEC
62443-Standards und schnelle Multicast-Verkehrsredundanz im Millisekundenbereich zur Stärkung von IIoT-Infrastrukturen wie Energieversorgung, Transport, Fertigung und
Überwachungsanwendungen.Fast-Ethernet-Modul mit 6 Multi-Mode-100BaseFX-Ports mit SC-AnschlüssenEthernet-Schnittstelle- 100BaseFX-Ports (Multi-Mode-SC-Anschluss):
6Leistungsparameter- Leistungsaufnahme (max.): 4,61 WPhysikalische Eigenschaften- Gewicht: 400 g (0,88 lb)MTBF- Zeit: 2.183.161 Std.- Normen Telcordia (Bellcore), GB
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